
CENÍK MODULAČNÍ ELEKTRONIKY A VOLITELNÝCH P ŘÍSLUŠENSTVÍ.                           PLATNÝ OD 1. 4.2017
Typové ozna čení zařízení Popis Cena bez DPH  

ST 480 zPID + RVC - 12ARc
Příplatek u nového kotle  za modulační regulátor včetně čidel, kabelů a s ventilátorem s řízenými 
otáčkami (RVC - 12ARc) a halotronovou sondou (A 15 a TKA)

2 995,0 Kč

ST 480 zPID + RVC - 12ARc + 
pot řebné v ěci na p řestavbu u 
stávajícího kotle

Přestavbová sada nového modula čního regulátoru místo stávajícího regulátoru na kot li , včetně 
věcí potřebných na montáž na stávající kotel a včetně čidel, kabelů a s ventilátorem (RVC - 12ARc) s 
řízenými otáčkami a halotronovou sondou (A 15 a TKA)

9 995,0 Kč

Volitelné p říslušenství: ( CS - nové označení ; ST - původní starší označení)

Ekvitermní čidlo Ekvitermní čidlo na přání 250,0 Kč
CS 290 v1 Pokojový termostat - klasický dvoustavový ( doprodej skladových zásob ) 1 260,0 Kč
CS 290 v2 Pokojový termostat - bezdrátový dvoustavový 3 030,0 Kč
CS 290 v3 Pokojový termostat - dvoustavový se stálým podsvícením 1 440,0 Kč
CS 292 v1 (nové) Pokojový termostat - klasický dvoustavový (design jako CS 296 - na dotaz u výrobce ) 1 750,0 Kč

CS 292 v2 (nové) Pokojový termostat - bezdrátový dvoustavový (design jako CS 296) 3 467,0 Kč
CS 292 v3 (nové) Pokojový termostat - dvoustavový se stálým podsvícením (design jako CS 296) 1 944,0 Kč

CS 296 Pokojový termostat - RS komunikace s kotlem (NEW; panel ze skla, dotyková lišta) 2 670,0 Kč
CS 298 Pokojový termostat - RS komunikace s kotlem (OLD; panel plastový, tlačítková lišta) 2 370,0 Kč
CS 280 Pokojový termostat - RS komunikace s kotlem, dotykový barevný zobrazovací displej 5 160,0 Kč
CS 282 (nové) Pokojový termostat - dvoustavový , dotykový barevný zobrazovací displej 5 573,0 Kč
CS 260 Bezdrátový modul pro RS pokojový termostat ST 280; ST 296; ST 298 nebo ST 65; ST 500 1 800,0 Kč
CS 262 Bezdrátový modul pro dvoustavový pokojový termostat ST 290 v1; ST 290 v3; ST 282 1 800,0 Kč
CS 61 v4 Modul - regulátor směšovacího ventilu (max. 2 ks k regulacím) 3 840,0 Kč
CS 430 Regulátor směšovacího ventilu (1 Ventil,1 Čer., Ochr.zpát, Ekv., LCD, 3xčid/ pokoj.term.) 3 270,0 Kč
CS 431n Regulátor směšovacího ventilu (jako CS 430, navíc RS komunikace, + 2 moduly) 3 390,0 Kč
STZ 120 Servopohon pro směš. ventily (230 V/ 120 s/ 3 body; pro ESBE, MEIBES, HONEYWELL atd.) 2 910,0 Kč
CS 65 GSM Modul GSM 4 470,0 Kč
CS 505 ETHERNET Modul ETHERNET 4 470,0 Kč
CS 407n (nové) Regulátor k instalacím (dotykový barevný zobr. displej , 3 Vent ., 4 Čer., Sol. syst.  a další) 9 461,0 Kč
CS 408n (nové) Regulátor k instalacím (dotykový barevný zobr. displej , 2 Vent. , 4 Čer. a další) 6 383,0 Kč
CS 409n (nové) Regulátor k instalacím (dotykový barevný zobr. displej , 3 Vent. , 4 Čer.,  a další) 8 392,0 Kč
CS 160 (nové) Měřič získané tepelné energie (možno objednat G 1/2", G 3/4" nebo G 1") 4 958,0 Kč
Prodej: ROJEK spol.s.ro., Masaryková 16, 517 50 Častolovice, tel.: 494 339 144/ 134; e-mail: tepelnatechnika@rojek.cz; www.rojek.cz  


